岩手県教育委員会訓令第５号

                                                     事務局

                                                    教育機関

岩手県教育委員会安全衛生管理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成 19 年３月 30 日

                                     岩手県教育委員会

委員長 安 藤   厚

   岩手県教育委員会安全衛生管理規程の一部を改正する訓令

 岩手県教育委員会安全衛生管理規程（昭和 41年岩手県教育委員会訓令第４号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後
（防疫） （防疫）

第29条 各課等の長は、職員等が感染症（感染症の予防及び

感染症の患者に対する医療に関する法律（平成10年法律第

114号）第６条に規定する感染症（四類感染症を除く。）

をいう。以下「感染症」という。）にかかり、又はかかる

おそれのあるときは、直ちに産業医を経て主任安全衛生管

理者に報告し、その指示を受けて防疫上必要な措置を講じ

なければならない。

第29条 各課等の長は、職員等が感染症（感染症の予防及び

感染症の患者に対する医療に関する法律（平成10年法律第

114号）第６条第１項に規定する感染症（五類感染症を除

く。）をいう。以下同じ。）にかかり、又はかかるおそれ

のあるときは、直ちに産業医を経て主任安全衛生管理者に

報告し、その指示を受けて防疫上必要な措置を講じなけれ

ばならない。

様式第１号（第15条関係）

 ［略］

  機関の長（教職員課厚生福利担当課長）      印

［略］

 備考１・２ ［略］

３ 教職員課厚生福利担当課長が報告する場合は、

公印の押印は要しません。

 ［略］

様式第１号（第15条関係）

 ［略］

機関の長（教職員課厚生福利担当課長）

［略］

 備考１・２ ［略］

 ［略］

様式第２号（第35条関係）

 ［略］

機関の長        印

 ［略］

様式第２号（第35条関係）

 ［略］

機関の長

 ［略］

様式第３号（第37条関係）

［略］

予防接種実施責任者        印

 ［略］

様式第３号（第37条関係）

［略］

予防接種実施責任者

 ［略］

様式第６号（第45条関係）

 ［略］

健康診断実施責任者        ○印

 ［略］

様式第６号（第45条関係）

 ［略］

健康診断実施責任者

 ［略］

様式第９号（第47条関係）

［略］

様式第９号（第47条関係）

［略］

機関の長        印

 ［略］

機関の長

 ［略］

様式第12号の３（第49条関係）

［略］

主任安全衛生管理者        印

健康診断実施責任者        印

 ［略］

様式第12号の３（第49条関係）

［略］

主任安全衛生管理者

健康診断実施責任者

 ［略］

様式第13号（第50条関係）

 ［略］

 ［略］

年 月 日

機関の長        印

［略］

様式第13号（第50条関係）

 ［略］

 ［略］

年 月 日

機関の長

［略］

様式第14号（第50条関係）

［略］

機関の長        印

 ［略］

様式第14号（第50条関係）

［略］

機関の長

 ［略］

様式第15号（第50条関係）

［略］

機関の長        印

 ［略］

様式第15号（第50条関係）

［略］

機関の長

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この訓令は、平成 19 年４月１日から施行する。

２ この訓令による改正後の岩手県教育委員会安全衛生管理規程に定める様式は、この訓令の施行の日以後に提出する報告

書等について適用し、同日前に提出した報告書等については、なお従前の例による。

		2007-03-27T16:44:27+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明